變動（有關變動或修訂於2020年4月27日或之後生效），發行人（或
（如擔保已被要求履行）本公司）已經或將成為有義務支付額外款
項，及(b)該義務不能由發行人（或本公司（視情況而定））採取可採
取的合理措施規避，向債券持有人、受託人及主事人發出不少於
30日及不超過60日的書面通知後，債券可由發行人選擇隨時全部
（但非部分）贖回。債券持有人有權選擇不贖回債券，但無權獲得
任何額外款項。

由發行人選擇贖回： 如原發行債券本金額的至少90%已獲轉換、贖回或購買並註銷，
向債券持有人、受託人及主事人發出不少於30日及不超過60日的
書面通知後，發行人可按其本金額（連同截至指定贖回日期（但不
包括該日）應計但未支付的任何利息）贖回當時未償還的全部（但
非僅部分）債券。

除牌及控制權
　變更時贖回：

發生以下任何事件後：

(i) 當股份不再上市或獲准買賣，或被暫停於聯交所或（如適用）
替代證券交易所買賣達等於或超過連續15個交易日的期間；
或

(ii) 發生控制權變更，

9

債券持有人將有權不遲於任何相關事件後30日或（如較遲）發行人
向債券持有人發出該事件的通知後30日，向發行人發出通知，要
求發行人於該30日期間屆滿後第14日按等於其本金額（連同截至
指定贖回日期（但不包括該日）應計但未支付的任何利息）的贖回
價贖回該債券持有人的全部或僅部分債券。

購買： 在遵守適用法律法規的情況下，發行人、本公司或彼等各自的任
何附屬公司可隨時及不時在公開市場上或以其他方式以任何價格
購買債券。

投票權： 債券獲轉換前，債券持有人不會因屬債券持有人而有權出席本公
司任何股東大會或於會上投票。

可轉讓性： 債券可在符合條件的情況下自由轉讓。

地位： 債券構成發行人的直接、非後償、無條件及（受限於債券條款及
條件中的不抵押保證）無抵押的責任，任何時候相互之間均享有
同等地位，不存在任何優先權或優先次序。

申請上市

本公司將申請債券於新交所上市及報價。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准轉換股份上市及買賣。

一般授權

於2019年5月20日舉行的股東週年大會上，董事獲授予一般授權（「一般授權」），可發行
最多533,752,200股股份，佔本公司於股東週年大會日期的已發行股份總數的20%。截至
本公告日期，本公司尚未根據一般授權發行任何股份。

於債券獲轉換時可能須予發行的股份將按照一般授權發行。由於初始轉換價每股轉換
股份39.68港元較上市規則第13.36(5)條界定的基準價格有所溢價，轉換股份可根據一般
授權發行。

由於債券獲悉數轉換時可能須予發行的轉換股份總數將處於一般授權的限額內，發行
債券或轉換股份無需股東批准。

10

對本公司股權之影響

本公司於本公告日期及緊隨債券獲悉數轉換後的股權架構將如下：

於本公告日期 緊隨債券獲悉數轉換後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

楊惠妍女士（附註） 1,451,120,428 53.38 1,451,120,428 51.53
債券持有人 — — 97,656,250 3.47
其他股東 1,267,551,772 46.62 1,267,551,772 45.01

總計 2,718,672,200 100.00 2,816,328,450 100.00

附註： 楊惠妍女士透過兩家全資擁有的公司必勝有限公司（1,326,120,428股股份）及Fortune Warrior Global Limited
（125,000,000股股份）於合共1,451,120,428股股份中擁有權益。

進行債券發行之理由及所得款項用途

債券發行的所得款項總額為3,875百萬港元。每股轉換股份的淨價估計約39.28港元。

本公司擬將所得款項淨額用於未來潛在的併購、戰略投資、營運資金及公司一般用途。

於本公告日期，本公司尚未確定有關收購或戰略投資的具體對象。本公司將就任何有關
收購或戰略投資密切監察本集團業務及市場狀況。

過往12個月之集資活動

於緊接本公告日期前12個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

本集團及發行人之資料

本公司（為投資控股公司）及其附屬公司主要提供物業管理服務、社區增值服務、非業主
增值服務及供熱服務。

發行人主要從事投資控股。

11

一般事項

債券不會向香港公眾人士發售，且預計不會向本公司的任何關連人士配售任何債券。

債券並無且不會根據美國證券法登記。債券將僅遵照美國證券法項下S規例在美國境外
於離岸交易中發售。

債券發行須待該協議所載先決條件達成或獲豁免（如適用）後方告完成，且未必一定會
完成。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告並非（歐盟）2017/1129規例下的招股書。